

DESGLOSE DEL PRECIO UNITARIO

Contratación Directa No Q-007/2015 denominada: "SUMINISTRO DE PELÍCULAS PARA RADIOLOGÍA DIAGNÓSTICA Y MAMOGRAFÍA PARA HOSPITAL REGIONAL SANTA ANA, UNIDAD MÉDICA DE SAN MIGUEL, UNIDAD MÉDICA ILOPANGO Y HOSPITAL MATERNO INFANTIL 1° DE MAYO, INCLUYENDO LA ENTREGA DE EQUIPOS COMPLETOS PARA ADQUISICIÓN DE IMÁGENES Y REVELADO DE PLACAS COMPATIBLE CON PELÍCULA SECA Y EQUIPO DE MAMOGRAFÍA DIGITAL PARA HOSPITAL 1° DE MAYO DEL ISSS"

PRECIO DEL EQUIPO/COMPONENTES/OTROS				MANTENIMIENTO DURANTE LA GARANTÍA OFERTADA			PRECIO UNITARIO
DETALLE	MARCA	MODELO	PRECIO COMPONENTE	PRECIO UNITARIO POR VISITA MITO	CANT VISITAS DE MITO DURANTE LA GARANTIA POR AÑO	PRECIO UNITARIO DE MITO DEL CÓDIGO	
MAMOGRAFÍA DIGITAL PARA TAMIZAJE.	FUJIFILM	AMULET INNOVALITY	\$283,828.00	\$1,808.00	4	\$7,232.00	\$416,804.23
ESTACIÓN DE ADQUISICIÓN	FUJIFILM EIZO/HP	N/A	\$33,775.20				
ESTACIÓN DE DIAGNOSTICO MAMOGRAFICO	FUJIFILM EIZO/HP	N/A	\$42,571.59				
DOS (2) PLACAS DE COMPRESIÓN 24X30CM	FUJIFILM	N/A	\$5,811.43				
DOS (2) PLACAS DE COMPRESIÓN 18X24CM	FUJIFILM	N/A	\$5,811.43				
PLACA DE COMPRESIÓN AXILAR Y SPOT	FUJIFILM	N/A	\$5,606.95				
SISTEMA DE DIGITALIZACIÓN	FUJIFILM	PROFECT CS Y CONSOLA PLUS/LITE	\$12,161.63	\$1,130.00	4	\$4,520.00	
IMPRESORA LASER	FUJIFILM	DRYPIX PLUS 3T	\$5,876.00	\$300.00	4	\$1,200.00	
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	LENOX	N/A	\$1,200.00				
UPS PARA MAMÓGRAFO DIGITAL	APC	SRT 10KRMXLT	\$4,200.00				
MUEBLE DE MADERA PARA ACCESORIOS	N/A	N/A	\$300.00				
SILLA SECRETARIAL	N/A	N/A	\$95.00				
UPS PARA ESTACIÓN DE DIAGNÓSTICO MAMOGRAFICO	MINUTE MAN	ED1000RMU2	\$1,050.00				
MODULO PARA LA ESTACIÓN DE DIAGNÓSTICO MAMOGRAFICO	N/A	N/A	\$575.00				
BANCO TIPO CAJERO	N/A	N/A	\$75.00				
UPS	N/A	N/A	\$915.00				